



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2024 r.

*Policjantki, Policjanci,
Pracownicy Cywilni Policji*

Święto Policji jest okazją do przypomnienia, jak ważną i potrzebną jesteśmy służbą w systemie bezpieczeństwa Państwa i Jego obywateli. Dynamicznie zmieniająca się rzeczywistość sprawia, że musimy stawiać czoła coraz to nowym wyzwaniom.

Realizowana przez nas codzienna służba i praca udowadnia, że jesteśmy profesjonalną oraz doświadczoną formacją i choć zdarzają się nam potknięcia, to stają się one dla nas nauką na przyszłość, a co najważniejsze, potrafimy wyciągać z nich wnioski.

Jestem dumny z tego, że Funkcjonariusze i Pracownicy bez wahania i z wielkim zaangażowaniem realizują swoje obowiązki, zdarza się nierzadko, że również z narażeniem własnego życia i zdrowia. Wyjątkowa postawa, której fundamentem jest poczucie misji, honoru i atencji dla munduru sprawia, że w dniu Święta Policji, naszego Święta, składam Wam wyrazy najwyższego szacunku i uznania.

Mogę z zadowoleniem stwierdzić, że jako jedna z największych formacji mundurowych w województwie kujawsko-pomorskim rozwijamy się i zmieniamy. W tym roku pozyskaliśmy już 40 nowych etatów, dzięki którym powiększamy poszczególne jednostki. Zasililiśmy komórki ruchu drogowego, do walki z przestępczością gospodarczą, do spraw wykroczeń oraz szkoleniowe. Niebawem rozpoczniemy formowanie kolejnej kompanii Oddziału Prewencji Policji, której siedzibą będzie Grudziądz. We współpracy ze Szkołą Policji w Pile realizujemy kursy aspiranckie, podnosząc poziom wyszkolenia kadry podoficerskiej.

Staramy się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom społeczeństwa i jesteśmy stale gotowi do działania. Jest to niezwykle ważne, zwłaszcza teraz, w czasie, gdy w sąsiadującym z nami kraju trwa brutalna, niczym nieuzasadniona wojna, a agresywni migranci próbują nielegalnie przekraczać nasze granice. W 20. rocznicę wstąpienia Polski do Unii Europejskiej ochrona jej zewnętrznej granicy jest swoistym symbolem naszego zaangażowania, a udział w tym trudnym zadaniu mają również Policjanci naszego garnizonu.

Celebrując 105. rocznicę powołania Policji Państwowej oraz dwudziestolecie obecności w Unii Europejskiej wszystkim Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom oraz Pracownikom Cywilnym Policji, Emerytom i Rencistom, a szczególnie odznaczonym i awansowanym na wyższe stopnie służbowe – życzę wszelkiej satysfakcji, realizacji zamierzeń, planów, a nade wszystko aktywności oraz zdrowia.

Jednocześnie proszę o przekazanie wyrazów wdzięczności, uznania i szacunku dla Państwa rodzin i osób najbliższych, wspierających Was w codziennej służbie i pracy.

*insp. Jakub Gorczyński
Komendant Wojewódzki Policji
w Bydgoszczy*